СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МОРДОЙСКОЕ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ.
 От 11.02.2025г                                                                                       № 3

 с. Мордой.
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  «Мордойское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Мордойское»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 20, Устава сельского поселения «Мордойское», постановляю:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Мордойское» «О внесении изменений и дополнений  в Устав  сельского поселения «Мордойское»  на 21 февраля 2025  года в 17-00 часов.

2.Определить местом проведения публичных слушаний: Забайкальский край, Кыринский район, с. Мордой, ул.Центральная 4/2
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская правда» и разместить на официальном стенде  сельского поселения «Мордойское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глав   сельского

поселения «Мордойское»                                                  Матвеева Т.В